
Na temelju članka 10. stavka 4. Zakona o trgovini („Narodne novine“ broj 87/08, 116/08, 
76/09, 114/11, 68/13 i 30/14) i članka 31. Statuta Općine Perušić (Županijski glasnik Ličko-senjske 
županije, br.  7/13, 5/18, 7/20) Općinsko vijeće Općine Perušić na sjednici održanoj dana  27. svibnja 
2020. godine, donijelo je

ODLUKU O 

DOPUNI ODLUKE O UVJETIMA ZA PRODAJU ROBE IZVAN PRODAVAONICA PUTEM
POKRETNIH PRODAJA IZ VOZILA NA PODRUČJU OPĆINE PERUŠIĆ

Članak 1.

U članku 3.Odluke o uvjetima za prodaju robe izvan prodavaonica putem pokretnih prodaja iz vozila 
na području Općine Perušić („Županijski glasnik“ Ličko senjske županije, br. 2/18), dodaje se stavak 
2. koji glasi:

„Zahtjev se podnosi Jedinstvenom upravnom odjelu najkasnije do 31. siječnja tekuće godine“.

Članak 2.

U članku 4. dodaje se stavak 5. koji glasi:

„Prednost za odobrenje zahtjeva i izdavanje rješenja za prodaju robe na području Općine 
Perušić imaju pravne i fizičke osobe koje imaju prijavljeno prebivalište na području Općine 
Perušić“.

Članak 3.

Ova Odluka o dopuni Odluke o uvjetima za prodaju robe izvan prodavaonica putem pokretnih prodaja 
iz vozila na području Općine Perušić stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom 
glasniku“ Ličko senjske županije.

Predsjednik Općinskog vijeća

Milorad Vidmar

KLASA: 330-01/18-01/01

URBROJ: 2125-08-1-20-2


